ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


		Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	
	
	

	1
	ΓΚΟΛΙΑΣ ΒΥΡΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΘΕΟΔΩΡΟΣ
	05-08-2024
	04-05-2026
	      
	28-11-2025

	2
	ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	03-02-2025
	02-02-2027
	
	28-11-2025

	3
	ΒΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
	17-02-2025
	16-08-2026
	
		28-11-2025






	
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
		  ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 4


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΓΙΑΣΙΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
	ΜΠΑΣΑΜ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
	21-11-2024
	20-11-2026
	  
	28-11-2025

	2
	ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
	ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
	17-03-2025
	16-03-2027
	
		28-11-2025

	3
	ΚΟΥΤΟΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	05-08-2025
	04-08-2027
	
	   28-11-2025

	4
	ΛΙΑΠΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	16-10-2025
	01-05-2027
	
	   28-11-2025






ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΤΡΙΩΝ (3) ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ	
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 8


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	04-07-2022
	08-07-2027
	
	28-11-2025


	



	
ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 5


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	
	
	





	


ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2  ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 5


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΒΑΤΙΤΣΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	ΣΥΜΕΩΝ
	10-01-2024
	09-01-2026
	ΛΟΓΩ ΑΥΞΗΣΗΣ ΧΡΟΝΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
	28-11-2025

	2
	ΣΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	14-04-2025
	13-04-2027
	
	28-11-2025

	3
	ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
	ΜΙΧΑΗΛ
	25-11-2025
	24-11-2027
	
	28-11-2025

	4
	ΣΙΤΜΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
	ΧΡΗΣΤΟΣ
	
	
	ΥΠΟ ΔΙΟΡΙΣΜΟ  27-11-2025
	27-11-2025






ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 3 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 4


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	05-07-2023
	04-07-2026
	
	28-11-2025

	2
	ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
	ΣΤΑΥΡΟΣ
	23-10-2023
	22-10-2026
	    
	28-11-2025

	3
	ΠΛΑΣΤΡΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ
	ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
	04-11-2024
	03-11-2027
	
	28-11-2025

	4
	ΚΑΡΥΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
	ΑΝΤΩΝΙΟΣ
	06-02-2025
	14-11-2026
	   
	28-11-2025


	
			


ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 1 ΕΤΟΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 1


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	
	
	


	





ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2,5 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 4


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
	  ΙΩΑΝΝΗΣ
	29-05-2024
	28-11-2026
	
	28-11-2025

	2
	ΛΙΘΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	08-07-2024
	07-01-2027
	
	28-11-2025

	3
	ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
	ΗΛΙΑΣ
	28-04-2025
	27-10-2027
	
	28-11-2025








ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	
	
	
	
	
	








ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
	ΦΙΛΙΠΠΟΣ
	20-03-2023
	03-05-2026
	
	28-11-2025

	2
	ΣΥΓΓΕΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	10-12-2024
	09-12-2026
	   
	28-11-2025









ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 3 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 12


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας	

	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	     ΚΟΛΩΝΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
	   ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
	
	
	ΥΠΟ ΔΙΟΡΙΣΜΟ  02-12-2025
	02-12-2025

	
	
	
	
	
	
	






ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 5


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1.
	ΤΣΑΝΤΖΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ
	ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ
	24-02-2025
	23-02-2027
	  
	28-11-2025

	2.
	ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	28-04-2025
	27-04-2027
	    
	28-11-2025

	3.
	ΒΕ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ
	ΛΕΩΝΙΔΑΣ
	01-10-2025
	31-08-2026
	        
	28-11-2025

	4.
	ΤΣΙΤΣΟΥΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	22-10-2025
	21-10-2027
	        
	28-11-2025

	5.
	ΚΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
	ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
	
	
	        ΥΠΟ ΔΙΟΡΙΣΜΟ 05-11-2025
	05-11-2025






ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 3 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 9


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΤΣΟΧΑΤΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΒΑΛΕΡΙΟΣ
	10-10-2024
	09-10-2026
	            
	28-11-2025

	2
	ΜΑΝΤΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
	ΚΥΡΙΑΚΟΣ
	04-11-2024
	07-04-2026
	           
	28-11-2025

	3
	ΖΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ
	ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
	10-02-2025
	09-02-2026
	         
	28-11-2025

	4
	ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
	ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
	17-09-2025
	16-09-2026
	         
	28-11-2025

	5
	ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
	ΗΡΑΚΛΗΣ
	05-11-2025
	04-11-2026
	      
	28-11-2025

	6
	ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
	ΑΛΕΞΙΟΣ
	
	
	      ΥΠΟ ΔΙΟΡΙΣΜΟ   28-11-2025
	28-11-2025



	

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΠΕΠΟΝΗ ΜΑΡΙΑ
	ΣΠΥΡΙΔΩΝ
	02-09-2024
	01-09-2026
	
	28-11-2025

	2
	ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΝΑΗ
	ΣΠΥΡΙΔΩΝ
	03-02-2025
	23-04-2026
	
	28-11-2025

	3
	ΟΜΙΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ
	ΦΩΤΙΟΣ
	17-02-2025
	16-02-2027
	
	28-11-2025



6 / 5

